
15:00 60 RF TRIPLO M ALTO F DISCO CF
15:10 60 RM
15:20 80 CF
15:35 80 CM
15:45 200 F DISCO CM
15:55 200 M
16:00 TRIPLO CF ALTO CM
16:10 1000 RF
16:20 1000 RM
16:30 MIGLIO M GIAVELL F/M
16:40 2000 CF/CM
16:50 300HS CF/F
17:00 300HS CM/M

MENNEA DAY - MEETING REGIONALE
ORARIO GARE


